令和２年６月１５日

育友会会員の皆様

奈良県立高円高等学校育友会

  会 長  芝下 美佐子

令和２年度 育友会総会（書面議決）の結果報告について

平素は育友会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の育友会総会は書面での議決とし、令和２年６月１０日必着で議決権行

使書をご提出いただきました。

その結果、下記のすべての議案について、書面総会のご案内に記載のとおり、過半数

の賛成をもって可決されました。皆さまのご協力に感謝申し上げます。

今後も子どもたちのよりよい学校生活のため活動をしてまいりますので、ご理解とご

協力をいただきますようお願いいたします。

記

第１号議案  令和元年度 育友会活動報告

第２号議案 令和元年度 育友会、進路指導費及び空調整備費決算報告

第３号議案 令和元年度 基金積立明細報告

第４号議案  令和元年度 育友会、進路指導費及び空調整備費会計監査報告

第５号議案  令和元年度 文化体育後援会決算報告

第６号議案  令和元年度 文化体育後援会会計監査報告

第７号議案  育友会会則の一部改正案

第８号議案  令和２年度 育友会及び文化体育後援会役員選出

第９号議案  令和２年度 育友会活動計画案

第１０号議案 令和２年度 育友会、進路指導費予算案

第１１号議案 令和２年度 育友会基金予算案

第１２号議案 令和２年度 特別会計予算案

第１３号議案 令和２年度 文化体育後援会予算案

以上